Lei ne 2.207120L8, com o objetivo de incluir a construção de uma guarita e uma cozinha,

a serem construídas no imóvel loçalizado no Centro Administrativo, no prédio da

P refeitu ra.

Tal alteração justifica-se em. razão de um saldo remanescente, no valor de

RS 140.589,15 (cento e quarenta mil, quinhentos e oitenta e nove reais e quinze

centavos), que será destinado à estas construções.

Sendo assim, após análise do projeto, concluo que não existe prejuízos de

ordem financeira ao município, votando FAVORÁVEL à sua aprovaião.

É como voto.

Sala das Comissões, 13 de d b de ZOZL.